

# Tranches de fromage fondu pour burger 12,3 g 18% MG 1,082 kg Ready for you

Article : 187621



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Préparation alimentaire à base de fromage fondu, protéines de lait et huile végétale
- Descriptif produit :** Frais. Sachet de 88 tranches.
- Conservation :** Frais, +1 À +7°C
- Etat de préparation :** Prêt à l'emploi
- Conditionnement :** Colis de 9.000 Barquette de 1.082 kg
- Liste des ingrédients :** FROMAGE FONDU (35%) (origine : UE) [FROMAGE (60%), eau, BEURRE, protéines de LAIT, sel de fonte : E331, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, arôme (dont LAIT), sel, conservateur : E200, colorants : E160a, E160c], eau, protéines de LAIT (13%), huile de palme (8%), sel de fonte : E331, LAIT écrémé en poudre, sel, conservateur : E200, colorants : E160a, E160c, correcteur d'acidité : E330, antiagglomérant : lécithine de tournesol

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
FROMAGE FONDU	Union Europ.

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

**Pays de transformation :** Allemagne

**N° d'agrément :** DE BW 470 EG

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 180

**Allergènes majeurs :** Lait

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans polyphosphate ajouté

**Régimes particuliers :** Sans gluten, Sans porc

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

# Tranches de fromage fondu pour burger 12,3 g 18% MG 1,082 kg Ready for you

Article : 187621

étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 04063031 - Fromages fondus, autres que râpés ou en poudre, d'une teneur en poids de matières grasses <= 36% et d'une teneur en matières grasses en poids de la matière sèche <= 48% (à l'excl. des fromages dans la fabrication desquels ne sont pas entrés d'autres froma

## Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver entre 0-8°C

Conservation après ouverture : A conserver en chambre froide/ réfrigérateur et à consommer rapidement après ouverture

Mise en œuvre : Produit prêt à l'emploi

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,095	263	18	12	3.7	3.7	0	20	3.7

Vitamines : Calcium (mg) : 490.0 mg/100g

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.11

Type de matières grasses : Autres matières grasses, Beurre, Palme

Catégorie GEMRCN : 16 - Fromages dont la teneur en calcium est comprise entre 100 mg et moins de 150mg de calcium par portion

Fréquence pour les enfants scolarisés, adolescents, adultes en métropole : 4/20 mini

# Tranches de fromage fondu pour burger 12,3 g 18% MG 1,082 kg Ready for you

Article : 187621

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	87.642	0	81	Barquette	9		
Palette	613.494	681.46	567	Barquette	63	1200x800x1725	04015564010064
Colis	9.738	10.42	9	Barquette		375x252x225	23481300664009
Barquette	1.082	1.09	1	Barquette		324x78x45	3481300664005
Pièce unitaire	0.012	0	0.01	Barquette			3481300664005
Pièce	0.012	0	0.01	Barquette			